אולם, לאחר שנערכה "הסולחה" מסרו מתלוננים אלה הודעות נוספות וחזרו בהם מזיהויו של העורר כמי שירה. כמו-כן, המתלוננים נמנעים מלהתייצב למתן עדות, למרות צווי הבאה שהוצאו נגדם, והתנהגותם זו משבשת את

ניהול ההליך ואינה מאפשרת ולו הגשת ההודעות המוקדמות, על-פי סעיף 10א(א)(3) לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א – 1971.

5. בחנתי את טענות הצדדים, ואני סבורה כי אין מקום להתערב בהחלטתו של בית-משפט קמא, לפיה נותרו תנאי השחרור שנקבעו ביום 20.2.2003 על כנם. הלכה פסוקה היא, כי "סולחה" שנתקיימה בקשר לאירוע העומד במרכזו של הליך פלילי עשויה לשמש שיקול לזכות, הן בשלב המעצר והן לעניין העונש, אך אין היא שיקול מכריע (ראו: דנ"פ 3261/03 מחמוד בן לוטוף סרחאן נ' מדינת ישראל וכן בש"פ 2876/03 רימון טריף ואח' נ' מדינת ישראל).